Администрация Суражского района Брянской области

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28 мая 2018 года   №   523
           г. Сураж

О внесении изменений в постановление

администрации Суражского района

от 30 декабря 2016 года № 1306

«О Межведомственном Совете

по противодействию коррупции при

главе администрации Суражского района»

 В связи с кадровыми изменениями и в соответствии с постановлением администрации Суражского района от 11.08.2016г. № 806 «Об утверждении порядка внесения проектов правовых актов администрации Суражского района», администрация Суражского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в п. 2 постановления администрации Суражского района от      30 декабря 2016 года № 1306 следующие изменения:

1.1. вывести из состава Межведомственного Совета по противодействию коррупции при главе администрации Суражского района:

Гуня Иван  Николаевич

- заместитель прокурора района,

  член Межведомственного Совета;

Виниченко Михаил Николаевич
- начальник отдела организационной

  работы и внутренней политики

  администрации района,
                                                              секретарь Межведомственного

  Совета;

Юрченко Елена Петровна

- инспектор по работе

                                                              с общественностью
                                                              администрации района,

                                                              член Межведомственного Совета.

1.2. Ввести в состав Межведомственного Совета по противодействию коррупции при главе администрации Суражского района:

Гончаров Виталий Владимирович
- прокурор Суражского района,

  член Межведомственного Совета
                                                                                            (по согласованию);

Радунцев Григорий  Николаевич
- ведущий юрист сектора правовой

  и кадровой работы

                                                                         администрации района,

  секретарь комиссии;

Дубинина Татьяна Васильевна
- главный редактор газеты «Восход»,

  член Межведомственного Совета

(по согласованию).

2. Отделу организационной работы и внутренней политики администрации Суражского района ознакомить заинтересованных лиц, опубликовать настоящее постановление в информационно-аналитическом бюллетене «Муниципальный вестник Суражского района» и разместить на сайте администрации района.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Суражского района

    В.П. Риваненко

Виниченко М.Н.
2-11-36